Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ № 7/5
от  «13» августа 2018 г.                                                                       п. Кузьмичи

«О переименовании и реорганизации МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Кузьмичевского сельского поселения» в МКУ «Благоустройство и досуговое обслуживание Кузьмичевского сельского поселения»

Заслушав Главу Кузьмичевского сельского поселения С.В. Кордя с информацией о том что в связи с передачей МУП «Кузьмичевское» в Городищенский муниципальный район и созданием на базе Городищенского муниципального района МУП «ЖКХ Городищенского района» возникла необходимость создания нового предприятия с целью организации надлежащего содержания территории поселения, решения вопросов местного значения в области организации благоустройства и озеленения территории поселения, руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие Администрации Кузьмичевского сельского поселения провести переименование и реорганизацию МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Кузьмичевского сельского поселения» в МКУ «Благоустройство и досуговое обслуживание Кузьмичевского сельского поселения»

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Кузьмичевского

сельского поселения

С.В. Кордя